
 
Zápis  ze  zasedání P ČMKJ  dne  18. března 2025 v Praze 

 

Přítomni – D. Smékal, V. Dvořáková, M. Kašpar, P.Kunčar , Bc. V. Tichá, Bc. A. Brůžková 

Omluven – ing.J.Kubeš 

Hosté  -  ing. V. Hutečka ,  Mgr. M. Medková    

 

 

Program: 

1/ kontrola  zápisu  z minulého jednání z 16. 7. 2024   

2/ potvrzení rozhodnutí P ČMKJ  schválených per rollam 

3/ informace  ze sekretariátu 

4/ informace a  závěry  valné hromady  ČMKU 

5/  nový ceník služeb  plemenné knihy  ČMKJ  

6/ nové stanovy ČMKJ schválené v prosince 2024 – věci z nich vyplývající 

7/ zpráva  Dozorčí rady 

8/ různé 

 

 

 1/  kontrola plnění úkolů ze zasedání P ČMKJ 16. 7. 2024 

✓ Českomoravský klub chovatelů barvářů – vyřešeno 

✓ Beagle Club ČR- zatím nebyl dodán zápis z členské schůze a požadovaná úprava normativů 

klubu  

 

2/ všechna  rozhodnutí učiněná per rollam byla potvrzena 

3/  informace ze sekretariátu  

✓ tiskopisy  pro tisk průkazů původu byly z ČMKU dodány, vystavování PP průběžně 

pokračuje      

4/  XIX. VH ČMKU 

✓ p. Tichá  přednesla  informaci o XIX. valné hromadě ČMKU, zejména o změnách ve 

stanovách ČMKU a doplnění Zápisního řádu ČMKU.  Usnesení z XIX. VH je k dispozici na 

webu ČMKU 

5/   ceník  služeb plemenné knihy  ČMKJ  

✓ byl sjednocen s ceníkem, který vydala ČMKU  dne 13. 11. 2024 a  který je závazný pro 

všechna pracoviště plemenné knihy ČMKU. Nový ceník je platný  od  1. dubna 2025  (viz 

příloha). Chovatelské kluby ČMKJ obdrží ceník jako písemný dodatek ke smlouvě s ČMKJ. 

Přípravou byla pověřena Mgr. Marcela Medková.  

6/   sněm ČMKJ.  

proběhl 14. 12. 2024 

✓ požadovaná hospodářská rozvaha byla dodatečně rozeslána členským subjektům ČMKJ 

✓ sněmem schválené Stanovy ČMKJ byly zadány do Spolkového rejstříku, zaslány ČMKU, 

spolu s usnesením zveřejněny na webu  ČMKU a rozeslány členským subjektům ČMKJ 

✓ v  návaznosti na nové stanovy ČMKJ a Občanský zákoník, odstupuje k 31.3.2025  z funkce 

jednatele a člena  předsednictva paní Věra  Dvořáková. Od 1. 4. 2025 bude na základě  nové 

pracovní smlouvy  zastávat funkci vedoucí sekretariátu ČMKJ    

7/  Zpráva  Dozorčí rady 

✓ z doporučení DR vyplývající úkoly jsou průběžně plněny.  Bylo navrženo prověření 

pracovních smluv zaměstnanců ČMKJ a jejich případná aktualizace tak, aby byly v souladu 

s platnými legislativními předpisy.  Schváleno jednohlasně. 

8/  Různé 

✓ Směrnice ČMKJ pro delegování rozhodčích na zkoušky a soutěže. P ČMKJ schválilo  



 doplnění v čl. 11. Zajistí V. Tichá. Směrnice bude přílohou zápisu a bude rozeslána 

členským subjektům. 

 

Usnesení: 

✓ P ČMKJ potvrzuje rozhodnutí, která byla přijata metodou per rollam v období mezi 

zasedáními 

✓ P ČMKJ schvaluje ceník služeb plemenné knihy a jeho doplnění ve formě dodatku ke 

smlouvám s chovatelskými kluby 

✓ P ČMKJ bere na vědomí odstoupení pí Dvořákové z P ČMKJ a její pracovní zařazení jako 

vedoucí sekretariátu ČMKJ 

✓ P ČMKJ  pověřuje  předsedu p. Smékala ve spolupráci s Mgr. Medkovou o prověření 

            pracovních smluv a jejich aktualizaci  v návaznosti na platnou legislativu  

✓ P ČMKJ schvaluje doplnění Směrnice pro delegování rozhodčích na zkoušky a soutěže 

 

 

 

 

 

Zapsala  Bc. Brůžková 

Ověřil  Dalibor Smékal 

 


